
ZARZĄDZENIE NR 252/21 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie utworzenia Punktu Obsługi Inwestora 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kolno stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 202/13 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta Kolno (zm. Zarządzenie Nr 232/13 z dnia 25 czerwca 2013 r., Zarządzenie 
Nr 325/14 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 3 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 6/14 Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 9 grudnia 2014 r., Zarządzenie Nr 61/15 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 18 maja 2015 r., Zarządzenie 
Nr 215/16 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 26 października 2016 r., Zarządzenie Nr 250/17 Burmistrza Miasta 
Kolno z dnia 1 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 301/17 Burmistrz Miasta Kolno z dnia 24 października 2017 r., 
Zarządzenie Nr 316/17 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 1 grudnia 2017 r., Zarządzenie Nr 348/18 Burmistrza 
Miasta Kolno z dnia 21 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 49/19 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 13 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 98/20 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 20 stycznia 2020 r., Zarzadzenie Nr 214/21 
z dnia 12 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 250 z dnia 26 października 2021 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Wydziale Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Kolno tworzy się Punkt Obsługi Inwestora. 

§ 2. Wyznaczam Panią Dorotę Łynko - inspektora Urzędu Miasta Kolno do prowadzenia POI. 

§ 3. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków osoby, o której mowa w § 2 określa Regulamin POI 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 0B32F3AA-A78B-4D8A-80EF-FEC2B8662CD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 252/21 
Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 29 października 2021 r. 

 
 

Regulamin Punktu Obsługi Inwestora 

§ 1. Regulamin ustala tryb pracy Punktu Obsługi Inwestora. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1. POI - należy przez to rozumieć Punkt Obsługi Inwestora. 

2. Mieście - należy przez to rozumieć Miasto Kolno, ul. Wojska Polskiego 20, 18 -500 Kolno. 

3. Regulaminie - należy przez to rozumieć Regulamin pracy POI Miasta Kolno. 

4. JST - należy przez to rozumieć Jednostkę Samorządu Terytorialnego. 

§ 3. Do zadań osoby prowadzącej POI należy realizacja zadań POI we wdrażaniu standardów obsługi 
inwestora, we współpracy z pozostałymi pracownikami i jednostkami w ramach urzędu, w tym 
w następujących zakresach: 

1. Przygotowanie kompletnej oferty inwestycyjnej Miasta, jej weryfikacja i aktualizacja, w tym nadzór nad 
danymi niezbędnymi do jej opracowania. 

2. Nadzór nad aktualizacją danych dotyczących oferty inwestycyjnej na portalu/stronie internetowej Miasta 
oraz dbałość o aktualność informacji, w tym nadzór nad administratorem strony w tym zakresie. 

3. Nadzór nad aktualizacją danych dotyczących ofert lokalizacyjnych Miasta. 

4. Weryfikacja oferty inwestycyjnej i działań POI pod kątem zgodności ze Strategią Rozwoju Miasta Kolno 
w szczególności w zakresie ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami. 

5. Organizacja działań promujących ofertę inwestycyjną Miasta. 

6. Udzielenie informacji przedsiębiorcom/inwestorom, w tym prezentacja posiadanej przez Miasto oferty 
inwestycyjnej. 

7. Organizowanie wizyt lokalizacyjnych inwestorów na terenie Miasta i współdziałanie z innymi 
podmiotami w tym zakresie. 

8. Asystowanie inwestorom w niezbędnych procedurach administracyjnych i prawnych na poziomie Miasta 
występujących w trakcie realizacji projektu inwestycyjnego (charakterystyka instrumentów wsparcia rozwoju 
przedsiębiorczości, dostępnych zachęt inwestycyjnych oferowanych na poziomie regionu i kraju, wskazanie 
instytucji właściwych dla poszczególnych instrumentów poprzez udostępnienie ich danych teleadresowych oraz 
ich charakterystyk i zakres kompetencji, prezentacja informacji o dostępnych lokalizacjach inwestycyjnych 
poprzez udostępnienie bazy w Internecie, podanie przykładowych lokalizacji). 

9. Opieka proinwestycyjna nad firmami. 

10. Znajomość i przestrzeganie standardów obsługi inwestora na każdym etapie działania. 

11. POI ma stanowić pierwsze ogniwo w inicjowaniu kontaktów pomiędzy przedsiębiorcami i podmiotami 
wspierającymi rozwój gospodarczy na terenie Miasta, właściwymi dla struktury potrzeb potencjalnego 
inwestora. 

12. Udział w spotkaniach, konferencjach oraz szkoleniach służących podnoszeniu kwalifikacji oraz 
kompetencji w zakresie pozyskiwania i obsługi inwestorów. 

§ 4. Burmistrz na wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego może powołać nową osobę lub 
Zespół do prowadzenia POI. 

Id: 0B32F3AA-A78B-4D8A-80EF-FEC2B8662CD2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 12

	Zalacznik 1 Paragraf 4


